
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji  

na jednego uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

w województwie mazowieckim na 2024 r. 

Na podstawie art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 

z późn.zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia średniej 

miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w województwie mazowieckim na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13600) § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 1. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika w środowiskowym domu 

samopomocy:  

1) od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 lipca 2024 r. w wysokości 2 250,40 zł; 

2) od dnia 1 sierpnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. w wysokości 2 483,20 zł.”.  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

Mariusz Frankowski 

Wojewoda Mazowiecki 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1693, 1938, 2760 oraz  

z 2024 r. poz. 743, 858 i 859. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 7868


		2024-08-13T08:59:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




